

# Liturgia słowa

Pierwsze czytanie: Jr 23, 1-6

Psalm: Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego.

Drugie czytanie: Ef 2, 13-18

Aklamacja: Moje owce słuchają mego głosu, Ja znam je, a one idą za Mną.

Ewangelia: Mk 6, 30-34

Apostołowie zebrali się u Jezusa i opowiedzieli Mu wszystko, co działali i czego nauczali. A On rzekł do nich: «Pójdźcie wy sami osobno na pustkowie i wypocznijcie nieco». Tak wielu bowiem przychodziło i odchodziło, że nawet na posiłek nie mieli czasu. Odpłynęli więc łodzią na pustkowie, osobno. Lecz widzieli ich odpływających. Wielu zauważyło to i zbiegli się tam pieszo ze wszystkich miast, a nawet ich wyprzedzili. Gdy Jezus wysiadł, ujrzał wielki tłum. Zlitował się nad nimi, byli bowiem jak owce nie mające pasterza. I zaczął ich nauczać o wielu sprawach.

---

Uczniowie przychodzą do Jezusa i opowiadają o swojej codzienności. Jezus słucha ich uważnie i dostrzega jak bardzo są zmęczeni. Wysłał uczniów na miejsce pustynne, z dala od zgiełku, w odosobnieniu, gdzie można cieszyć się ciszą i spokojem. Do takiej formy odpoczynku i do takiej przestrzeni, w której Bóg może się z nami spotkać i z nami porozmawiać, zaprasza Jezus każdego z nas. Jezus zachęca nas aby w naszych planach znalazło się miejsce na pomaganie, odpoczynek oraz czas zarezerwowany tylko dla Boga.

🌐 [stignatius.pl](http://stignatius.pl)

✉ [stignatius@jezuici.pl](mailto:stignatius@jezuici.pl)

☎ 07542873055

📘 [facebook.com/stignatiuspl](https://facebook.com/stignatiuspl)  
📺 [youtube.com/user/ignatiusPL](https://youtube.com/user/ignatiusPL)

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## XVI Niedziela Zwykła

21/07/2024



## Pójdźcie i wypocznijcie.

Adres 27 High Road, London N15 6ND  
Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Zapisy do I Komunii św.

Zapraszamy rodziców pragnących by ich dzieci przyjęły Pierwszą Komunię Świętą w 2025 roku do rejestracji, poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/dZFCqT0gvn>



## Zapisy do Bierzmowania

Serdecznie zapraszamy osoby zainteresowane do zapisów do sakramentu Bierzmowania w 2025 roku poprzez formularz online na stronie [st.ignatius.pl](http://st.ignatius.pl). Poniżej również link i kod QR do rejestracji:

<https://forms.office.com/e/CYxBajaPcb>



## Apostolat

Podczas tegorocznej zbiórki pieniędzy i biegu „Good Cause Run” na potrzeby Apostolatu Społecznego zebrano £2,170.50! Wszystkim darczyńcom, biegaczom i wolontariuszom bardzo dziękujemy. Pieniądze zostaną wykorzystane na zakup niezbędnego sprzętu kuchennego, który usprawni pracę przy przygotowywaniu posiłków oraz pomoc potrzebującym.

## Okres wakacyjny

Przez najbliższe dwa tygodnie będziemy gościć w duszpasterstwie o. Grzegorza Dobroczyńskiego, SJ, natomiast w sierpniu duszpasterstwem zaopiekuje się o. Michał Karnawalski, SJ. Kancelaria parafialna będzie działała w ograniczonym zakresie.

## Wspólnota u Przyjaciela

W okresie wakacyjnym nie będzie spotkań wspólnoty. Życzymy wszystkim udanych urlopów i zapraszamy ponownie 9 września.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 26 lipca od 19:00 do 20:00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, w trakcie której będzie można skorzystać z sakramentu spowiedzi.